

**RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEKERJAAN PERBAIKAN CCTV BOOSTER PUMP**

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SATUAN	ANALISA	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I <u>Material</u>						
1	Kamera CCTV Hikvision Outdoor DS-2CE16D3T-IT3F Analog AHD HDTVI CVI (setara) - BP Tuasan (2 unit) - BP Sejarah (1 unit)	3,0	bh	Hitung	550.000,00	1.650.000,00
2	EZVIZ IP CAMERA Wifi C6N Full HD 2MP + SD Card 64GB Untuk 14 Booster Pump (masing-masing 1 unit)	14,0	bh	Hitung	650.000,00	9.100.000,00
3	Kabel UTP cat5e BELDEN (1 roll = 10m)	14,0	Roll	Hitung	180.000,00	2.520.000,00
4	Kabel CCTV HIKVISION DS-1LC1SCA2C-200B RG59 + POWER	1,0	Roll	Hitung	1.700.000,00	1.700.000,00
5	Kabel power, Eterna, 2 x 0,75 NYMHY (per gulung = 50 meter)	2,0	Roll	Hitung	395.000,00	790.000,00
6	Box Panel 50 x 40 x 20 cm indoor untuk BP Mabar	1,0	bh	Hitung	600.000,00	600.000,00
7	Konektor BNC Drat High Quality	6,0	set	Hitung	5.000,00	30.000,00
8	SMPS Power Supply 12V/20A	1,0	bh	Hitung	300.000,00	300.000,00
9	Jack Power CCTV Male/Female	9,0	set	Hitung	5.000,00	45.000,00
10	TP-LINK 8-Port Switch Hub TL-SF1008D	1,0	bh	Hitung	400.000,00	400.000,00
11	TP-LINK WR-840N Access Point Router	3,0	bh	Hitung	400.000,00	1.200.000,00
12	Stop Kontak 5 lubang	2,0	bh	Hitung	30.000,00	60.000,00
13	Asesoris Pemasangan (konektor RJ-45, Isolasi, kabel ties, klem kabel, fischer)	1,0	Ls	Ls	200.000,00	200.000,00
					Jumlah I	18.595.000,00
II <u>Pelaksanaan Pekerjaan</u>						
1	Setting DVR dan Router dalam Box Panel, pemasangan box di lokasi	1,0	ls	ls	800.000,00	800.000,00
2	Pemasangan dan setting CCTV Cam di titik lokasi, termasuk instalasi kabel	17,0	titik	ls	200.000,00	3.400.000,00
					Jumlah II	4.200.000,00
Terbilang : Dua Puluh Dua Juta Tujuh Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah					Jumlah I + II	22.795.000,00
					TOTAL	22.795.000,00
					Dibulatkan	22.795.000,00

Disahkan Oleh,

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan

Diketahui Oleh,

Dedi Gusman
Kadiv. Transmisi Distribusi

Medan, Juni 2025
Dihitung oleh,

Julfan Fadhi
Kabid. Operasional Pompa